**ZİR b. HUBEYŞ**

( زَر بن حَبِيش )

Ebû Meryem Zirr b. Hubeys
b. Hubâşe el-Esedî el-Kûfî
(ö. 82/701)**Kıraat ve hadis âlimi,
muhadram tâbiî.**

Muhtemelen hicretten 39 veya 40 yıl önce (milâdî 583 veya 584) Kûfe'de doğdu. Benî Esed b. Huzeyme'ye mensup olan Benî Gâdire ailesindedir. Ayrıca Ebû'l-Muttarîf künyesiyle de zikredilmiştir. Hem Câhiliye devrinde hem İslâm döneminde yaşadığı halde Resul-i Ekrem'i görmediği için muhadram tâbiilerden sayılmıştır.